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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Open Uczestników: 25

1. 01:03:08:26 Grzegorz Kozieł 1982 Nr 12

2. 01:04:09:49 Bogusław Bożek 1973 Nr 66

3. 01:07:02:82 Bogdan Jendrysik 1966 Nr 19

4. 01:07:11:39 Lukasz Metrycki 1987 Nr 62

5. 01:07:42:78 Grzegorz Adamczyk 1974 Nr 97

6. 01:08:01:42 Bogusław Piekarczyk 1965 Nr 63

7. 01:08:32:00 Paweł Batko 1980 Nr 46

8. 01:08:49:16 Paweł Segiet 1979 Nr 113

9. 01:13:06:08 Jarosław Uzdowski 1984 Nr 14

10. 01:13:45:00 Maciej Gierlotka 1976 Nr 41

11. 01:13:46:52 Janusz Švach 1976 Nr 7

12. 01:14:59:46 Agnieszka Pilch-Nanowska 1977 Nr 64

13. 01:16:28:00 Jan Wyduch 1950 Nr 8

14. 01:16:44:38 Joanna Gorol 1988 Nr 50

15. 01:17:03:33 Wojciech Gorol 1984 Nr 51

16. 01:19:15:22 Marcin Holewa 1998 Nr 102

17. 01:20:36:87 Justa Kucap 1985 Nr 23

18. 01:20:51:17 Anna Kocielska 1987 Nr 40

19. 01:22:57:25 Maciej Ryś 1976 Nr 100

20. 01:30:01:19 Jarosław Broda 1976 Nr 118

21. 01:33:38:63 Robert Nowak 1973 Nr 29

22. 01:33:38:83 Michał Walecki 1972 Nr 31

23. 01:34:18:82 Helena Musioł 1977 Nr 43

24. 01:46:34:97 Ewelina Fułek 1991 Nr 73

25. 01:46:35:36 Konrad Leyko 1983 Nr 74
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Mężczyźni 33-50 Uczestników: 14

1. 01:03:08:26 Grzegorz Kozieł 1982 Nr 12

2. 01:04:09:49 Bogusław Bożek 1973 Nr 66

3. 01:07:42:78 Grzegorz Adamczyk 1974 Nr 97

4. 01:08:32:00 Paweł Batko 1980 Nr 46

5. 01:08:49:16 Paweł Segiet 1979 Nr 113

6. 01:13:06:08 Jarosław Uzdowski 1984 Nr 14

7. 01:13:45:00 Maciej Gierlotka 1976 Nr 41

8. 01:13:46:52 Janusz Švach 1976 Nr 7

9. 01:17:03:33 Wojciech Gorol 1984 Nr 51

10. 01:22:57:25 Maciej Ryś 1976 Nr 100

11. 01:30:01:19 Jarosław Broda 1976 Nr 118

12. 01:33:38:63 Robert Nowak 1973 Nr 29

13. 01:33:38:83 Michał Walecki 1972 Nr 31

14. 01:46:35:36 Konrad Leyko 1983 Nr 74
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Mężczyźni 51-99 Uczestników: 3

1. 01:07:02:82 Bogdan Jendrysik 1966 Nr 19

2. 01:08:01:42 Bogusław Piekarczyk 1965 Nr 63

3. 01:16:28:00 Jan Wyduch 1950 Nr 8
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Mężczyźni 16-32 Uczestników: 2

1. 01:07:11:39 Lukasz Metrycki 1987 Nr 62

2. 01:19:15:22 Marcin Holewa 1998 Nr 102
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Kobiety 33-50 Uczestników: 2

1. 01:14:59:46 Agnieszka Pilch-Nanowska 1977 Nr 64

2. 01:34:18:82 Helena Musioł 1977 Nr 43
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 14km
Kategoria: Kobiety 16-32 Uczestników: 4

1. 01:16:44:38 Joanna Gorol 1988 Nr 50

2. 01:20:36:87 Justa Kucap 1985 Nr 23

3. 01:20:51:17 Anna Kocielska 1987 Nr 40

4. 01:46:34:97 Ewelina Fułek 1991 Nr 73
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Open Uczestników: 28

1. 01:26:10:28 Rafał Wrzesiński 1990 Nr 106

2. 01:31:12:98 Andrzej Wrzesiński 1961 Nr 105

3. 01:36:01:45 Artur Stępniewski 1989 Nr 34

4. 01:36:02:07 Damian Szpak 1961 Nr 72

5. 01:39:20:82 Piotr Kubacz 1974 Nr 32

6. 01:39:20:89 Michał Kuszka 1981 Nr 2

7. 01:40:10:71 Jarosław Gałązka 1968 Nr 112

8. 01:40:18:40 Michał Dawid 1981 Nr 33

9. 01:40:58:24 Mateusz Lewandowski 1989 Nr 99

10. 01:42:03:41 Marcin Jasnoch 1980 Nr 103

11. 01:42:50:38 Janusz Pilis 1962 Nr 4

12. 01:46:06:12 Mirosław Franke 1965 Nr 48

13. 01:48:44:60 Jan Bierski 1962 Nr 116

14. 01:50:07:93 Łukasz Aksamit 1982 Nr 115

15. 01:52:12:93 Szymon Kopiec 1979 Nr 120

16. 01:52:33:46 Agnieszka Kmiec 1989 Nr 55

17. 01:52:39:59 Marcin Szojda 1983 Nr 6

18. 01:53:28:87 Jakub Duda 1978 Nr 98

19. 01:54:04:35 Andrzej Miłaszewski 1978 Nr 104

20. 01:57:04:09 Adrian Kapałka 1978 Nr 53

21. 01:57:35:82 Jarosław Jaworski 1980 Nr 108

22. 01:59:32:28 Sylwia Krybus 1968 Nr 59

23. 02:02:23:43 Damian Wilk 1970 Nr 44

24. 02:04:26:24 Wojciech Górnicki 1975 Nr 122

25. 02:05:20:66 Bogumiła Jasnoch 1958 Nr 52

26. 02:07:46:13 Marcin Gruszewski 1977 Nr 21

27. 02:07:46:50 Dariusz Długosz 1968 Nr 96
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28. 02:11:12:95 Aniela Baron 1964 Nr 45
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Mężczyźni 16-32 Uczestników: 3

1. 01:26:10:28 Rafał Wrzesiński 1990 Nr 106

2. 01:36:01:45 Artur Stępniewski 1989 Nr 34

3. 01:40:58:24 Mateusz Lewandowski 1989 Nr 99
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Mężczyźni 51-99 Uczestników: 5

1. 01:31:12:98 Andrzej Wrzesiński 1961 Nr 105

2. 01:36:02:07 Damian Szpak 1961 Nr 72

3. 01:42:50:38 Janusz Pilis 1962 Nr 4

4. 01:46:06:12 Mirosław Franke 1965 Nr 48

5. 01:48:44:60 Jan Bierski 1962 Nr 116
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Mężczyźni 33-50 Uczestników: 16

1. 01:39:20:82 Piotr Kubacz 1974 Nr 32

2. 01:39:20:89 Michał Kuszka 1981 Nr 2

3. 01:40:10:71 Jarosław Gałązka 1968 Nr 112

4. 01:40:18:40 Michał Dawid 1981 Nr 33

5. 01:42:03:41 Marcin Jasnoch 1980 Nr 103

6. 01:50:07:93 Łukasz Aksamit 1982 Nr 115

7. 01:52:12:93 Szymon Kopiec 1979 Nr 120

8. 01:52:39:59 Marcin Szojda 1983 Nr 6

9. 01:53:28:87 Jakub Duda 1978 Nr 98

10. 01:54:04:35 Andrzej Miłaszewski 1978 Nr 104

11. 01:57:04:09 Adrian Kapałka 1978 Nr 53

12. 01:57:35:82 Jarosław Jaworski 1980 Nr 108

13. 02:02:23:43 Damian Wilk 1970 Nr 44

14. 02:04:26:24 Wojciech Górnicki 1975 Nr 122

15. 02:07:46:13 Marcin Gruszewski 1977 Nr 21

16. 02:07:46:50 Dariusz Długosz 1968 Nr 96
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Kobiety 16-32 Uczestników: 1

1. 01:52:33:46 Agnieszka Kmiec 1989 Nr 55
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Kobiety 33-50 Uczestników: 1

1. 01:59:32:28 Sylwia Krybus 1968 Nr 59
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 21km
Kategoria: Kobiety 51-99 Uczestników: 2

1. 02:05:20:66 Bogumiła Jasnoch 1958 Nr 52

2. 02:11:12:95 Aniela Baron 1964 Nr 45
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Open Uczestników: 55

1. 00:29:42:40 Marcin Gregorczyk 1977 Nr 27

2. 00:30:04:84 Adam Łach 1985 Nr 5

3. 00:33:00:49 Piotr Broncel 1972 Nr 94

4. 00:33:35:95 Tomek Boroń 1978 Nr 36

5. 00:33:58:56 Krzysztof Janoszka 1988 Nr 71

6. 00:34:53:75 Ewa Kałus 1978 Nr 109

7. 00:34:57:34 Krzystof Bojarski 1962 Nr 17

8. 00:35:14:55 Tomasz Petkiewicz 1987 Nr 95

9. 00:35:14:73 Ilona Franke 1967 Nr 107

10. 00:36:07:04 Zbigniew Kmieć 1980 Nr 121

11. 00:36:19:57 Mariusz Krajewski 1975 Nr 39

12. 00:36:34:41 Małgorzata Pawłowska 1996 Nr 76

13. 00:37:42:16 Luiza Boroń 1978 Nr 35

14. 00:37:43:62 Bogusława Wilczek 1966 Nr 24

15. 00:37:57:77 Wioletta Łach 1992 Nr 13

16. 00:38:15:36 Adam Paździorek 1965 Nr 68

17. 00:38:33:50 Ewa Gruszka 1978 Nr 69

18. 00:38:41:08 Grzegorz Kawalec 1975 Nr 38

19. 00:38:56:90 Magdalena Krause 1979 Nr 58

20. 00:39:03:08 Agata Kmiecik 1980 Nr 56

21. 00:39:03:70 Agnieszka Matyaszewska-Bołdys 1975 Nr 70

22. 00:39:05:82 Krzysztof Mucha 1987 Nr 111

23. 00:40:07:71 Katarzyna Nowak 1979 Nr 28

24. 00:40:07:96 Monika Dudzik 1985 Nr 117

25. 00:40:11:94 Fabian Mzyk 1974 Nr 119

26. 00:40:15:21 Sylwia Gaj 1992 Nr 49

27. 00:40:16:52 Alina Bożek 1979 Nr 65
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28. 00:40:28:92 Jacek Lipiecki 1980 Nr 61

29. 00:40:59:99 Agnieszka Grońska 1977 Nr 110

30. 00:41:03:16 Marcin Kmiecik 1978 Nr 57

31. 00:41:10:59 Krzysztof Kowalski 1973 Nr 30

32. 00:41:22:36 Agata Ryś 1979 Nr 101

33. 00:41:42:92 Marek Lenard 1962 Nr 16

34. 00:41:54:62 Marzena Zatorska 1986 Nr 9

35. 00:42:08:26 Beata Zasucha 1977 Nr 37

36. 00:42:08:94 Zbigniew Ceremuga 1962 Nr 47

37. 00:42:29:33 Agnieszka Dziuba 1981 Nr 22

38. 00:42:55:21 Paweł Muras 1998 Nr 67

39. 00:43:19:80 Anna Kuszka 1983 Nr 1

40. 00:43:38:05 Katarzyna Malcharek 1981 Nr 15

41. 00:44:20:38 Joanna Krzysztowczyk 1980 Nr 11

42. 00:44:21:09 Martyna Trzewiczek 1984 Nr 10

43. 00:44:22:84 Sławomir Zatorski 1987 Nr 20

44. 00:44:24:47 Aleksander Milik 1977 Nr 25

45. 00:45:11:99 Małgorzata Walecka 1971 Nr 18

46. 00:45:26:49 Tymo Malcharek 2006 Nr 301

47. 00:45:27:32 Adam Malcharek 1976 Nr 3

48. 00:45:47:80 Agnieszka Kapałka 1979 Nr 54

49. 00:47:02:14 Beata Bąk-Ścierska 1978 Nr 42

50. 00:48:25:58 Arkadiusz Solarz 1976 Nr 123

51. 00:48:48:20 Tomasz Wojciechowski 1975 Nr 124

52. 00:49:45:44 Filip Walecki 1997 Nr 75

53. 00:51:25:57 Ewa Sobieraj 1984 Nr 114

54. 00:51:35:06 Izabela Milik 1977 Nr 26

55. --:--:--:-- Marcin Kubera 1980 Nr 60
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Mężczyźni 33-50 Uczestników: 15

1. 00:29:42:40 Marcin Gregorczyk 1977 Nr 27

2. 00:33:00:49 Piotr Broncel 1972 Nr 94

3. 00:33:35:95 Tomek Boroń 1978 Nr 36

4. 00:36:07:04 Zbigniew Kmieć 1980 Nr 121

5. 00:36:19:57 Mariusz Krajewski 1975 Nr 39

6. 00:38:41:08 Grzegorz Kawalec 1975 Nr 38

7. 00:40:11:94 Fabian Mzyk 1974 Nr 119

8. 00:40:28:92 Jacek Lipiecki 1980 Nr 61

9. 00:41:03:16 Marcin Kmiecik 1978 Nr 57

10. 00:41:10:59 Krzysztof Kowalski 1973 Nr 30

11. 00:44:24:47 Aleksander Milik 1977 Nr 25

12. 00:45:27:32 Adam Malcharek 1976 Nr 3

13. 00:48:25:58 Arkadiusz Solarz 1976 Nr 123

14. 00:48:48:20 Tomasz Wojciechowski 1975 Nr 124

15. --:--:--:-- Marcin Kubera 1980 Nr 60
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Mężczyźni 16-32 Uczestników: 7

1. 00:30:04:84 Adam Łach 1985 Nr 5

2. 00:33:58:56 Krzysztof Janoszka 1988 Nr 71

3. 00:35:14:55 Tomasz Petkiewicz 1987 Nr 95

4. 00:39:05:82 Krzysztof Mucha 1987 Nr 111

5. 00:42:55:21 Paweł Muras 1998 Nr 67

6. 00:44:22:84 Sławomir Zatorski 1987 Nr 20

7. 00:49:45:44 Filip Walecki 1997 Nr 75



19 z 28

DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Kobiety 33-50 Uczestników: 22

1. 00:34:53:75 Ewa Kałus 1978 Nr 109

2. 00:35:14:73 Ilona Franke 1967 Nr 107

3. 00:37:42:16 Luiza Boroń 1978 Nr 35

4. 00:38:33:50 Ewa Gruszka 1978 Nr 69

5. 00:38:56:90 Magdalena Krause 1979 Nr 58

6. 00:39:03:08 Agata Kmiecik 1980 Nr 56

7. 00:39:03:70 Agnieszka Matyaszewska-Bołdys 1975 Nr 70

8. 00:40:07:71 Katarzyna Nowak 1979 Nr 28

9. 00:40:16:52 Alina Bożek 1979 Nr 65

10. 00:40:59:99 Agnieszka Grońska 1977 Nr 110

11. 00:41:22:36 Agata Ryś 1979 Nr 101

12. 00:42:08:26 Beata Zasucha 1977 Nr 37

13. 00:42:29:33 Agnieszka Dziuba 1981 Nr 22

14. 00:43:19:80 Anna Kuszka 1983 Nr 1

15. 00:43:38:05 Katarzyna Malcharek 1981 Nr 15

16. 00:44:20:38 Joanna Krzysztowczyk 1980 Nr 11

17. 00:44:21:09 Martyna Trzewiczek 1984 Nr 10

18. 00:45:11:99 Małgorzata Walecka 1971 Nr 18

19. 00:45:47:80 Agnieszka Kapałka 1979 Nr 54

20. 00:47:02:14 Beata Bąk-Ścierska 1978 Nr 42

21. 00:51:25:57 Ewa Sobieraj 1984 Nr 114

22. 00:51:35:06 Izabela Milik 1977 Nr 26
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Mężczyźni 51-99 Uczestników: 4

1. 00:34:57:34 Krzystof Bojarski 1962 Nr 17

2. 00:38:15:36 Adam Paździorek 1965 Nr 68

3. 00:41:42:92 Marek Lenard 1962 Nr 16

4. 00:42:08:94 Zbigniew Ceremuga 1962 Nr 47
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Kobiety 16-32 Uczestników: 5

1. 00:36:34:41 Małgorzata Pawłowska 1996 Nr 76

2. 00:37:57:77 Wioletta Łach 1992 Nr 13

3. 00:40:07:96 Monika Dudzik 1985 Nr 117

4. 00:40:15:21 Sylwia Gaj 1992 Nr 49

5. 00:41:54:62 Marzena Zatorska 1986 Nr 9
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Bieg 7km
Kategoria: Kobiety 51-99 Uczestników: 1

1. 00:37:43:62 Bogusława Wilczek 1966 Nr 24
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 14km
Kategoria: Open Uczestników: 6

1. 01:40:51:85 Krzysztof Duda 1975 Nr 313

2. 01:43:51:92 Marcin Hałas 1984 Nr 317

3. 01:47:30:69 Joanna Kołodziej 1968 Nr 315

4. 01:48:45:14 Kordian Czyżykowski 1980 Nr 311

5. 01:48:59:00 Janusz Ligęza 1960 Nr 316

6. 01:59:04:56 Bogdan Thoballa 1942 Nr 325
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 14km
Kategoria: Mężczyźni 5-99 Uczestników: 5

1. 01:40:51:85 Krzysztof Duda 1975 Nr 313

2. 01:43:51:92 Marcin Hałas 1984 Nr 317

3. 01:48:45:14 Kordian Czyżykowski 1980 Nr 311

4. 01:48:59:00 Janusz Ligęza 1960 Nr 316

5. 01:59:04:56 Bogdan Thoballa 1942 Nr 325
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 14km
Kategoria: Kobiety 5-99 Uczestników: 1

1. 01:47:30:69 Joanna Kołodziej 1968 Nr 315
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 7km
Kategoria: Open Uczestników: 17

1. 00:51:35:43 Olaf Milik 2006 Nr 306

2. 00:54:18:51 Miłosz Nowak 2007 Nr 305

3. 01:00:14:20 Bożena Spałek 1970 Nr 320

4. 01:01:09:14 Lech Molisak 1957 Nr 326

5. 01:01:58:22 Zygmunt Kurpet 1956 Nr 310

6. 01:02:22:67 Inga Milik 2004 Nr 307

7. 01:02:58:09 Barbara Piekarczyk 1965 Nr 319

8. 01:04:23:88 Jacek Biernacki 1973 Nr 318

9. 01:04:26:75 Irena Szpak 1956 Nr 321

10. 01:05:31:13 Agnieszka Zielosko 1984 Nr 322

11. 01:11:19:66 Sylwia Przechrzta 1978 Nr 308

12. 01:11:20:85 Małgorzata Horzela 1977 Nr 314

13. 01:11:32:14 Wojciech Scierski 2005 Nr 303

14. 01:18:05:27 Jacek Scierski 1979 Nr 302

15. 01:29:52:94 Jacek Ciepliński 1952 Nr 312

16. 01:30:00:52 Małgorata Makola 1957 Nr 309

17. --:--:--:-- Nadia Nowak 2002 Nr 304
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Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 7km
Kategoria: Mężczyźni 5-99 Uczestników: 8

1. 00:51:35:43 Olaf Milik 2006 Nr 306

2. 00:54:18:51 Miłosz Nowak 2007 Nr 305

3. 01:01:09:14 Lech Molisak 1957 Nr 326

4. 01:01:58:22 Zygmunt Kurpet 1956 Nr 310

5. 01:04:23:88 Jacek Biernacki 1973 Nr 318

6. 01:11:32:14 Wojciech Scierski 2005 Nr 303

7. 01:18:05:27 Jacek Scierski 1979 Nr 302

8. 01:29:52:94 Jacek Ciepliński 1952 Nr 312



28 z 28

DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

II GP Biegatonu – Leśna Szarańcza 2017 - bieg I

Klasyfikacja: Nordic Walking 7km
Kategoria: Kobiety 5-99 Uczestników: 9

1. 01:00:14:20 Bożena Spałek 1970 Nr 320

2. 01:02:22:67 Inga Milik 2004 Nr 307

3. 01:02:58:09 Barbara Piekarczyk 1965 Nr 319

4. 01:04:26:75 Irena Szpak 1956 Nr 321

5. 01:05:31:13 Agnieszka Zielosko 1984 Nr 322

6. 01:11:19:66 Sylwia Przechrzta 1978 Nr 308

7. 01:11:20:85 Małgorzata Horzela 1977 Nr 314

8. 01:30:00:52 Małgorata Makola 1957 Nr 309

9. --:--:--:-- Nadia Nowak 2002 Nr 304


